店

平成 14年 2月 28日

各      位

会 社 名  アールビバン株式会社
代表者名  代表取締役社長　野澤　克巳
（登録銘柄　コード番号 7523 ）
問合せ先 総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ　栗田　実
（TEL．03 －  3407  －  3371 ）

自己株式の市場買付けについて

　当社株式に対する「株式の消却の手続に関する商法の特例に関する法律」第 3条第１項の規定に基づ
く自己株式取得のための市場買付けを、下記のとおり実施しましたので、お知らせいたします。

記

１． 買付期間　　　　平成 14 年 2月 1日から平成 14 年 2月 27 日
２． 買付株式数　　　　　　　　　３２,４００株
３． 買付総額　　　　　　 ２３,１５９,７００円
４． 買付方法　　日本証券業協会の規則に従って行われる株式店頭市場における買付け

【ご参考】
１．平成 14 年 1月 31 日開催の取締役会での授権状況
・ 取得する株式の種類　　　　　　 普通株式
・ 取得する株式の総数　　　４００,０００株
・ 取得価額の総額　　　　　　　　　 ４億円

 ２．平成 14 年 2月 27 日までに買付けた自己株式の累計
・ 買付株式数　　　　　　　　３２,４００株
・ 買付総額　　　　　 ２３,１５９,７００円

３．・　定款に定める買い受けて消却することができる株式の総数　　　　　８００,０００株
・　定款上定めをした日からこれまでに取得した株式の総数　　　　　　４２４,４００株

以　　上